Hely. Cim

1 Szeged
2 Dunaujvaros

Budapest, 2022. aprilis 2.

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2021/2022 tanév
Budapest
I. korcsoport "A" kategoria
fiu csapatbajnoksag

Csapatnév [ | %\ =\
Szegedi Arany Janos Alt. Isk. 27,000 26,300 28,200
Vasvari Pal Alt. Isk. 24,900 25,750 27,600

Ossz.

81,500
78,250
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Név

Nasalean-Kiss Olivér

Banoczki Armand Andras

Kreszta Krisztian
Tajti Gergely

Nagy Balazs Bence
Hajda Zalan
Borcsok Balazs
Heftron Zoltan
Toré Valter
Megyeri Balazs
Zudor Zolta
Dittrich Csongor
Bodoé Rébert
Lakatos Tamas
Sziics Norman
Palfy David
Ellenberger Benett
Leicht Ferenc

Budapest

I. korcsoport "A" kategoria
fiu csapatbajnoksag

Cim
Debrecen
Szeged
Szeged
Szeged
Debrecen
Szeged
Szeged
Dunaujvaros
Debrecen
Szeged
Dunatjvaros
Szeged
Szeged
Debrecen
Dunapataj
Debrecen
Dunatjvaros

Dunaujvaros

egyéni bajnoksag

Csapatnév

Hunyadi Janos Alt. Isk.
Vérésmarty Mihaly Alt. Isk.
Szegedi Arany Janos Alt. Isk.
Szegedi Arany Janos Alt. Isk.
Dézsa Gyorgy Alt. Isk.
Szegedi Arany Janos Alt. Isk.
Szegedi Arany Janos Alt. Isk.
Vasvari Pal Alt. Isk.

Ibolya Utcai Alt. Isk.

Szegedi Arany Janos Alt. Isk.
Vasvari Pal Alt. Isk.

Szegedi Arany Janos Alt. Isk.
Zrinyi llona Allt. Isk.

Hatvani Istvan Alt. Isk.
Kodaly Zoltan Alt. Isk. és AMI
Arpad Vezér Alt. Isk.

Vasvari Pal Alt. Isk.

Vasvari Pal Alt. Isk.

9,200
9,000
9,200
8,900
8,700
8,900
8,800
8,500
8,500
8,800
8,400
8,500
8,500
8,500
8,400
8,000
7,500

8,000

8,950
8,850
8,700
8,500
8,750
8,800
8,550
8,600
8,700
8,450
8,750
8,800
8,450
8,200
8,450
8,250
8,400

7,400

il

9,400
9,600
9,500
9,400
9,300
9,000
9,300
9,300
9,200
9,000
9,100
8,700
9,000
9,000
8,800
9,100
9,200

8,600

Ossz.

27,550
27,450
27,400
26,800
26,750
26,700
26,650
26,400
26,400
26,250
26,250
26,000
25,950
25,700
25,650
25,350
25,100
24,000



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2021/2022 tanév
Budapest
I. korcsoport "A" kategoéria
fia csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim
1 1 Szeged Szegedi Arany Janos Alt. Isk.

Vezetd: Bélteki Pal, Bélteki Péter, Czégé Klaudia

Név: [ | %\ _E| Ossz
Dittrich Csongor 8,500 8,800 8,700 26,000
Megyeri Balazs 8,800 8,450 9,000 26,250
Hajdu Zalan 8,900 8,800 9,000 26,700
Borcsok Balazs 8,800 8,550 9,300 26,650
Kreszta Krisztian 9,200 8,700 9,500 27,400
Tajti Gergely 8,900 8,500 9,400 26,800

Ossz: 27,000 26,300 28,200 81,500

Helyezés Rajtszdm Cim

2 2 Dunaujvéaros Vasvari Pal Alt. Isk.
Vezetd: Varga Gyula
Név: [ | %\ _E| Ossz
Leicht Ferenc 8,000 7,400 8,600 24,000
Ellenberger Benett 7,500 8,400 9,200 25,100
Zudor Zolta 8,400 8,750 9,100 26,250
Heftron Zoltan 8,500 8,600 9,300 26,400

Ossz: 24,900 25,750 27,600 78,250



